
PLNÁ MOC

RIO Media, a.s. založená a existující podle zákonů České republiky, se sídlem na adrese 
Kovanecká 30/2124, Praha 9, Libeň, PSČ 190 00, Identifikační číslo 282 16 733, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13521, zastoupená 
Ing. Marcelem Dostálem, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem Hanykem, 
místopředsedou představenstva (dále „Zmocníte!"), tímto zmocňuje

datum narození 
trvale bytem na adrese

(dále „Zmocněnec")

k zastupování Zmocnitele v tomto rozsahu zástupčího oprávnění:
Jednání s dotčenými orgány státní správy a místní samosprávy, vlastníky nemovitostí a dalšími 
subjekty v souvislosti s výstavbou, umístěním a provozováním veškerých 
telekomunikačních staveb včetně zařízení/prvků sítě elektronických komunikací, 
zejména

o k zastupování Zmocnitele v rámci územních řízení, stavebních řízení a kolaudačních řízení v působnosti 
stavebních úřadu;

o k jednání jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí směřujících k uzavření/ukončení 
souvisejících smluvních vztahů, včetně sjednávání smluv o zřízení věcných břemen a podepisování těchto 
smluvních dokumentů. S výjimkou smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) je zmocnění v rozsahu 
této odrážky omezeno výší závazku Zmocnitele na celkovou dobu trvání maximálně 36 měsíců a částkou 
ročního plnění ve výši 360 tis. Kč;

o k zastupování Zmocnitele v řízeních u katastrálních úřadů v souvislosti se vkladem příslušných věcných 
břemen do katastru nemovitostí;

o k zastupování Zmocnitele při jednání a všech nezbytných úkonech spojených s přihlašováním, 
přehlašováním a odhlašováním odběrných míst Zmocnitele a dodavatelů elektrické energie a k uzavírání a 
podepisování smluv ve výše uvedené věci;

o k převzetí veškerých souvisejících písemností pro Zmocnitele od orgánů státní správy a místní samosprávy, 
včetně, avšak nejenom stavebních úřadů a katastrálních úřadů;

o k činění veškerých dalších potřebných úkonů při jednáních a řízeních, k podpisování a podávání veškerých 
nezbytných žádostí a návrhů a dalších listin, podávání opravných prostředků, příjímání pošty, vzdání se 
práva podat opravný prostředek, jakož i k dalším úkonům, které zmocněnec uzná za nezbytné a vhodné 
v souvislosti s výše popsaným zmocněním.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc v rozsahu práv a povinností podle § 441 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, ust. § 33 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád pro období od 01.01.2018 do 31.12.2018.

V Praze dne 22. prosince 2017

Ing. Marcel Dostál 
. předseda představenstva 

RIO Media a.s.

Ing. bfoslav Hanyk 
místopředseda představenstva 
RIO Media a.s.

jímám v plném rozsahu

V Praze dne 22. prosince 2017



c.p.467
Matersxa

odaěl&ni péči
7*/! *>?Kú\Q

',Kov)sir—i ' uvjcícV

Aav/C«a prulÍZk

KRESLIL:
L.Ofouhý

RIO Médie o.s.
Kovonecko 30/2124 
190 00 Prcho
1C: 282 16 733 | DIČ: CZ28216733

KONTROLOVAL: 
ing. Peter Po&ulo

LOKALITA: Olomouc

Název ckce:
SEK- přípojko pro dům Jónského 544, 540 .Olomouc

MCRíTKO MCRITKO

.IMPNO fVn:PAf?n- KnoroinoAnT ísitun^n' vGkroe-t-el-AwrtiínT c't &

PR(jLEZk

l

Vr
) ů

y/
yj



116/56

164/2 V

160/1

RIO Méďo o.s.
Kovoocckó 30/2124 
190 00 •’’roho
1C: 282 16 7J3 | D»C: CZ28216733

Ing. PctCf ^Obola

LOKAlíTA: Olomouc

Ná^ev okce:
SEK—přípojko no ul. Oómskó, Olomouc 
PR0DL0U2ENI TRASY

jmcno souSoru: KoofpincčnT s'tuočoT výkres -t-stóvojící sítč



645

644

415/3

RIO Médio a.s.
Kovanecká 30/2124 
190 00 Praho
1C: 282 16 733 ] DlC: CZ28216733

Ing, Peter Fabuto

K.0: PovelLOKALITA: Olomouc

Název okce:
SEK— přípojko pro dům Jónského 544. 540 .Olomouc

JMÉNO S0U30RU: SitUOCe kdtastralnT mapa



! KRESLIL: KOnTROuOVAl:
L,Dlouhý Ing. Peter FaDuío

RIO Média o.s.
Kovanecků 30/212*
190 CO Praha
1C: 282 16 733 | 0l£: CZ28216733LOKALITA: Olomouc K.O: Hodolony

Název okce:

SEK —přípojka pro obytné aomy

Kosmonautů 3.5,7,9,11,13,15,17,1 9,23,25.

obytný objekt Nezvalovo 3 o ob jekt Zeyerovo 28, Olomouc

Datum i r.07.20ty

měřítko

A3

MERITKO

VÝKRES.C.

2
arc*^.CJSl.o -

uměno souboru: Situace kaíastróInT mapa FORMAT R£viZE
O!

■?
//<

?-
>

/ 3
’J


